

## מסילות - דף מידע 18 – 6.5.2022

### אירועי הזיכרון תשפ"ב - תודות

כבכל שנה, אירועי הזיכרון מתחלקים לשלושה טקסים ולכל אחד מהטקסים שותפים חברים רבים אשר לוקחים חלק ועוזרים.

השנה התאפשר לנו לקיים את האירועים ללא הגבלות, ללא קורונה וללא בידוד וריחוק חברתי. יכולנו להיפגש לכבד ולזכור ביחד. הפעם, טקס הזיכרון באולם הוקדש מחד להיכרות עם הנופלים ומשפחותיהם ומאידך להיכרות החברים שהשתתפו והופיעו אשר כמעט כולם מהמשפחות החדשות במסילות.

בתחילה, ברצוננו לומר תודה חמה למשפחות הנופלים היקרות אשר בכל שנה מגיעות ושותפות לטקסים שלנו באולם ובבית העלמין.

בטקס הזיכרון באולם השתתפו ועזרו:

הדגלנים הצעירים: **תהל דננברג ורותם צ'רקסוב** (בשני טקסים)

הדגלנים הבוגרים שדאגו לקשט את הקיבוץ בדגלי ישראל: **אדו מסניק ומעין אשכנזי**.

הקריינים: **אריה אלבו, אמיל סעדון פריש, אושרי קירשנפלד, ענבר צ'רקסוב ועמית כהן**

הזמרות: **אמילי זרין, אלינור אלבו כהן ונועה אקסינר**.

הנגנים: **יאנה שלו על הקלידים ועידן אמסלם על הגיטרה**.

**רומן גילר** - הגברה

**שמוליק** - תאורה

**אסתר פריש** - סידורי הפרחים.

**מכלוף תורג'מן** על העזרה הרבה בכל אשר היה צריך

בטקס הזיכרון בבית העלמין השתתפו ועזרו:

מניחי העציצים: **תהל דננברג, גוני ווליד, מוריה בר, תמר שפירא ושי-לי יפתח**.

קריינים: **אריה אלבו, צילה גביש, שרון מתן חדד, דבורה נויברט, יעלה פריש סעדון ונציגי**

**משפחות הנופלים**.

**רומן גילר** - הגברה.

**מני מתן** - הפעלת גנרטור

**מכלוף תורג'מן ומעין אשכנזי** - עזרה ותמיכה כללית

**יורם שלו וגיורא מרמורי** - הכנת השטח לקראת הטקס.



בטקס לסיום יום הזכרון ופתיחת חגיגות העצמאות השתתפו:

מנחים - מור נויברט וענבר צ'רקסוב

מדליקי המשואות - ירדן גורדון, מתן נחשתן, מאיה מסניק ומיקה קויק, דבורה נויברט, לעמי מגן, לחזי קרפ, לעמיעד שפירא, לליסה קרפ וסבינה שוסטר עמירן.

עופרה מיקיי על הכנת הריקוד וליעלה פריש סעדון וצוות החינוך החברתי על ריכוז הילדים לחזרות. כמוכן נודה גם לכל הילדים שהשתתפו בריקוד: ילדי מרכז ד'ו', ילדי מרכז אי-גי וילדי הגן.

אלינור אלבו כהן על שירת התקווה המרגשת

כתובות האש - שגיאה הרשלה, חצב מן, שחר אברבנאל, מור נויברט, אופיר יפתח, אביב זיסוביץ, דימה לבדב, יניב מר חיים, הדר עמירן ועידו שצברג אשר גם הבטיח אותנו מפני שריפה.

נרי הילף - הגברה

מני מתן - הסדרת חשמל

לשמוליק - תאורה.

● לכולכם, תודה רבה וחמה מקרב הלב!

ולסיום, תודה גדולה ליעל פירת' ונורית מתן על תכנון ואירגון כל הטקסים, ולמכלוף תורג'מן שללא עזרתו ותמיכתו, לא ניתן היה לבצע את כלל הטקסים.

## לונה פארק מסילות 2022.



כמיטב המסורת חגגנו את יום העצמאות בלונה פארק מפואר וחגיגי. הדשא של חדר האוכל התקשט בילדים וילדות ומשפחותיהם. מתקנים מתנפחים, הפיל והרכבת המיתולוגית שחזרה לפעול אחרי המון שנים.

אנחנו רוצים להודות לכל עשרות השותפים שלנו שסייעו להרמת החג.

תודות גדולות לצוות המתנדבים ששיפצו את הרכבת - עידן באגון, שגיאה הרשלה, ברק קוג'מן, אלעד למפל, דימה לבדב ותום אלבו.

תודה ליהב מורג ומור נויברט נהגי הרכבת.

לרומן גילר על ההגברה.

עשינו באהבה ונמשיך לעשות ❤️

צוות עצמאות 2022.



## אחזקה ותשתיות, עדכון הדברה ותברואה, נוי

### רשת צל מגרש משחקים

השבוע הגיעו העמודים . השלמת ההתקנה תתבצע לאחר ביסוס העמודים, ווידוא תקינותם וקבלת אישור בטיחות

### הדברה ותברואה

עליה במזג האוויר, ערימות זבל ברפת (שיפונו בהמשך לשדות) מביאה איתה את עונת הזבובים והיתושים.

**זבובים** – מלכודות זבובים פוזרו באזור הרפת.

המדביר איתו הקיבוץ עובד לא ממליץ לפזר כרגע מלכודות בשטחי המגורים, ימשוך זבובים לאזורים אלו.

### **יתושים – הנחיות לתושבים למניעת דגירת יתושים**

עם בוא האביב והקיץ מתחילות דגירות במקווי מים עומדים.

הטיפול היעיל ביותר למניעת מטרדי היתושים הוא טיפול במקומות הדגירה.

מחלקת התברואה במועצה מבצעת טיפול במוקדי הדגירה מחוץ לקיבוץ, אולם לא די בכך. גם התושבים מתבקשים להירתם למשימה.

על מנת למנוע התפתחות דגירת יתושים, התושבים מתבקשים:

לאתר מוקדי מים עומדים בחצרות הבתים, מקלטים, בגגות ובמגרשים, כגון: דודי מים, תחתיות של אדניות, צמיגים וכלי קיבול אחרים – ולייבשם מיידית!!!

חשוב עד מאוד, אם נתקלתם במים עומדים בשטח הציבורי אנא השאירו הודעה במשרד אחזקה 04-6066294.

יורם שלו מרכז את נושא התברואה בכל בקשה ניתן לפנות אליו.

נוי:

בוצע חישובים וניקיון צמחיה, נכנסים לשגרת ריסוסי קיץ..

**השקיה**: החל משבוע הבא נתחיל בהשקיית הדשאים על פי המדיניות שנקבעה (השקיית שטחים

ציבורים עיקריים בעצימות מלאה, שטחים פרטים בעצימות נמוכה)

שחף קטניא רכז תשתיות

### קורס נאמני עזרה ראשונה

קורס נאמני עזרה ראשונה יתקיים בתאריכים הבאים: 1.6, 2.6, 8.6, 15.6, 16.6 בין השעות

18:00 ל- 22:00. הקורס הינו פרונטלי ויתקיים בקיבוץ

במהלך ההכשרה המוסמכים יעברו הכשרה בסיסית במתן עזרה ראשונה והסבר על הפעלת מפעם (דפיברילטור).

הקורס הינו בחינם ומיועד לבני 18 ומעלה.

מוזמנים לשלוח לדימה לבדב בהודעה או להירשם בטופס לטופס הרשמה

גם מי שנרשם בעבר יש להירשם שנית

ביום חמישי 28.4 נפגשו נציגי הוועד – תום אלבו, אושרי קירשנפלד ועדי נצר עם הבעלים (שי כהן) והמשקיע (יזהר חורי) של המרכול. בפגישה הצפנו את מכלול הבעיות הקיימות. שי ויזהר מודעים לבעיות, התנצלו ציינו שהם כיום נכנסו למעורבות גדולה יותר מתוך הבנה שחייב להיות שינוי, הם ביקשו מספר ימים ללמוד לעומק את הנעשה במרכול ואז להעביר התייחסות על הצעדים בהם ינקטו. ביום שלישי האחרון התקבל המכתב הבא:

לכבוד קיבוץ מסילות

### הנדון: פגישה מרכול מסילות

א.ג.ג.

בהמשך לפגישתנו מיום 28 באפריל, אנו פועלים לבצע את השינויים הנדרשים. כגון:

חלופת כוח אדם, שיפור נראות המרכול, הכנסת סחורות בגיוון, הפעלת זכיון למחלקת פירות וירקות. ועוד נבדוק את נושא המחירים אשר עלו במעמד הישיבה.

כל הנושאים הללו כבר בטיפול מסיבי וקפדני ונעשה כל שביכולותינו לעשות את השינויים תוך 14 ימים.

בברכה,  
ב.כ המרכולית

אנחנו ממשיכים להיות בקשר מתמיד במטרה להביא לשינוי המיוחל במהרה. נמשיך לעדכן

MAGEN DAVID ADOM IN ISRAEL

מגן דוד אדום בישראל

ארגון ההצלה הלאומי

עקב חוסר משמעותי במנות דם שירותי הדם של מגו דוד אדום

התרמת דם מקיימים מבצע

מסילות במועדון לחבר

יום חמישי << 12.05.2022 >> בין השעות 16:00-20:00

תרומתך תעניק ביטוח דם לשנה לך ולמשפחתך

לפרטים אודות "מי יכול לתרום דם" יש להיכנס לאתר מד"א באינטרנט [www.mdais.org](http://www.mdais.org)

כניסה לתרומה תתאפשר עם מסיכת מוגן בלבד! יש להצטייד בתעודה מזהה הכוללת תמונה וסמ' זיהוי.

תרומת הדם שלך יכולה להציל חיים!

אפליקציית מד"א שלי הורד עכשיו!



מאי 2022

1

## חשיפת פרוייקט "סיפור מקומי מסילות" - מסע בזמן!

לקראת שנת ה 75 להקמת הקיבוץ, אנו גאים להציג בפניכם פרויקט קהילתי חדש

"סיפור מקומי מסילות" - אתר המציג את סיפור התפתחות הקיבוץ, על גבי ציר זמן שיתופי, מיום עלייתנו על הקרקע ב 1938 ועד ימינו, עם הפנים לעתיד...

הרעיון המרכזי שעומד מאחורי המיזם השיתופי הזה הוא שגם אתם, חברי הקהילה, תעלו לציר הזמן את אוצרות התיעוד הביתיים (תמונות וסרטונים, מסמכים חשובים, תגובות וזיכרונות) וכך ניצור ביחד את סיפור מסילות.

האירועים המוצגים לאורך השנים, מחולקים לקטגוריות בתחומים השונים: חזון ההקמה והמורשת, חגים וטקסים, הקבוצות/הכיתות לאורך השנים, הישגים אישיים של החברים, האומנים שלנו, ועוד. את החומרים ניתן להעלות בקלות רבה, מכל מחשב או טלפון נייד ובכל עת. (התכנים יאושרו לפני פרסומם).

בחודשים הקרובים, תחל לאה ירסקי, ארכיונאית מסילות, את תהליך המיון וארגון האוצרות, לתצוגה על גבי ציר הזמן וכולנו תקווה שבראש השנה 2022, יושק הפרוייקט בקהילה.

"סיפור מקומי מסילות" הוא אתר של כולנו, וככל שנוסיף בו תכנים, כך הוא יהיה מעניין יותר. אנחנו מזמינים אתכם לקחת חלק בסיפור העבר, ההווה והעתיד של מסילות ויחד לספר את סיפור הקהילה, בשאיפה שכל משפחה תוכל להשאיר את חותמה על ציר הזמן.

לפרטים נוספים ניתן לפנות ללאה ירסקי. מייל: [archivemessilot@gmail.com](mailto:archivemessilot@gmail.com)

**חופשות** 

בצלאל בן יצחק המנהל העסקי יהיה בחופשה בחו"ל מיום א' 8.5.22 עד יום א' 15.5.22 כולל  
עדי נצר מנהלת קהילה תהיה בחופשה בחו"ל מיום ג' 10.5.22 עד יום ג' 17.5.22 כולל

**עם פזם,**  
**צדי נצר – מנהלת קהילה**